[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.06.2017                                                                                                                              № 84
хутор Привольный

Об отмене постановления администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 19.01.2016 №31  «О внесении изменений в постановление администрации Привольного сельского поселения кавказского района от 28 декабря 2015 года №238 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Привольного сельского поселения кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 19.01.2016 №31  «О внесении изменений в постановление администрации Привольного сельского поселения кавказского района от 28 декабря 2015 года №238 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования», отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района                                                         А.В.Ченцов